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B001/2025

B002/2025

B003/2025

B004/2025

B005/2025

B006/2025

B007/2025

B008/2025

B008/2025

B009/2025

B010/2025

Contrato de Arrendamiento

Asesoria Laboral

Organizacion feria Caravana de
Alimentos

Venta de entradas Monasterio San
Antonio el Real

Organizacion Jornadas Vencejos

Alojamiento estudiantes americanos en
Segovia, curso de espafiol

Alojamiento estudiantes americanos en
Segovia, curso de espafiol

Manteminiento Informatico

Licencia Programa Gextor

Organizacion feria Caravana de
Alimentos

Suministro electrico
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14.423,36
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7.986,05
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Suministro

5.533,11

9.858,26

9.062,90

6.683,50

4,214,88

5.507

4.574,00

14.423,36

6.890,66

7.490,00

7.986,05

6.695,06 Q2802152E- ADIF.ALTA VELOCIDAD
10.570,86 3432405T- ARIAS PINILLOS, JOSE ANTONIO
9.062,90 G40022014- ASOCIACION EMPRESARIOS DE

ALOJAMIENTO,HOSTELERIA Y TURISMO DE SEGOVIA

6.683,50 G44675395-ASOCIACION CAMINO DEL ASOMBRO

G56468804-AUNATUR, ASOCIACION PARA LA

5.100,00 DIVULGACION MEDIOAMBIENTAL Y PROYECTOS DE

NATURALEZA.

6.475,30 3436046F- BARRERO PASCUAL, JUAN CARLOS

5.381.19 03444319T- BERMEJO LOPEZ, MARIA DEL MAR.

17.452,27 B40134629 - CEASE, S.L.

8.337,66 A78924818 - EXTRASOFTWARE SA

9.062,90 G40010365- FEDERACION EMPRESARIAL SEGOVIANA

9.663,12 A85908036- FENIE ENERGIA S.A.



SociedadMercantil
Gestion Calidad Contrato

stion .8 BO11/2025 Alquiler de audioguias 10.711,50 10.711,50 12 Servicios  10.711,50 12.960,92 B83325928- FLEXIGUIA, S.L.

Turistica Ciudad Menor
Segovia, S.A.U.

SociedadMercantil
Gestion Calidad g4, /5055 Disefio logotipo y posicionamientoweb 7 705 4 770240 1 Contrato o icios  7.702.40 9.319,90 B37478930- GRUPO UNDANET, S.L.
Turistica Ciudad Picnic Day Menor
Seqgovia, S.A.U.

SociedadMercantil
Gestion Calidad  g15,7955 Suministro electrico 6.640,54  6.640,54 12 contralo g ministro 6.640,54  8.035,54 A95758389- IBERDROLA CLIENTES S.A.U.
Turistica Ciudad Menor
Segovia, S.A.U.

SociedadMercantil
Gestion Calidad  g14,7055 Carpinteria metdlica 1210119 1210119 1 contrato - go vicios  12.101,19 14.642,44 B40011405- MARIA VILLOSLADA S.L.
Turistica Ciudad Menor
Seqgovia, S.A.U.

SociedadMercantil
Ge§tlgn Cglldad BO15/2025 Instalacion glg(}tnca Plaza Mer'claderes y 1003745 10.037.45 1 Contrato Servicios  10.037.45 12.145,31 B40204455- NOVATEC INSTALACIONES ELECTRICAS
Turistica Ciudad exposicion Isabel la Catolica Menor S.L.
Segovia, S.A.U.

SociedadMercantil
Gestion Calidad 5165095 Auditoria Q Calidad 543300 543300 1 Contralo ¢ vicios  5.433,00  6.573,93 A78068202-NOVOTEC CONSULTORES S.A.
Turistica Ciudad Menor
Segovia, S.A.U.

SociedadMercantil
Gestion Calidad 517,755 Compra casetas mercados 742617 742617 1 contrato g inistro 7.426,17  8.985,66  B72753015- PARADAS EL PAJARO CARPINTERO
Turistica Ciudad Menor
Segovia, S.A.U.

SociedadMercantil
Gestion Calidad 51525 Servicio de prevencion 563576 563576 12 Contralo ¢ vicios  5.635,76  5.635,76 B64076482-QUIRON PREVENCION S.L.U.
Turistica Ciudad Menor
Segovia, S.A.U.

SociedadMercantil
Gestion Calidad 510,555 ~ Suministro folletos, planos, carteleria, 14 30091 1332091 12 Contrato o\ inictro 13.320,91 16.118,30 B40251639- RABALAN COMERCIAL S.L.
Turistica Ciudad etc... Menor
Segovia, S.A.U.

SociedadMercantil
Gestion Calidad . Contrato Arrendamie Q4068001L- REAL ACADEMIA DE HISTORIA Y ARTES
Turistica Ciudad B020/2025 Contrato de Arrendamiento 11.570,25 11.570,25 12 Menor nto 6.640,54 8.035,54 DE SAN QUIRCE
Segovia, S.A.U.

SociedadMercantil
Gestion Calidad 5512005 Asesoria de Contratacion 7.940,00  7.94000 12 contrato  go vicios  7.940,00  9.607,40 B40263634- ROSUEROS 2015, S.L.
Turistica Ciudad Menor
Segovia, S.A.U.

SociedadMercantil
Ge§tlgn Cglldad B022/2025 Hostln'g, cuentas de corref),'llcenma 4.565,02 4.565,02 12 Contrato Servicios  4.565,02 5.523,68 B40168387 - SOLUCIONES INFORMATICAS GLOBALES
Turistica Ciudad antispam, programas digitales Menor SL
Segovia, S.A.U.

SociedadMercantil
Gestion Calidad 53,5995 Servicio de visitas guiadas 10636,85 1063685 12 contrato gervicios  10.636,85 12,870,59 50867911F — IGNACIO SORIANO DIAZ
Turistica Ciudad Menor

Segovia, S.A.U.
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B024/2025

B025/2025

B026/2025

B027/2025

B028/2025

B029/2025

Sumistro telefonico e internet

Suministro mévil

Servicio de megafonia de eventos

Espectaculo Drones junio

Organizacién Mercado Romano,
Medieval y Navidad

Organizacién Festival de Globos
Segovia

12.487,68

4.416,71

7.149,19

14.990,00

14.800,00

12.380,00

12.487,68

4.416,71

7.149,19

14.990,00

14.800,00

12.380,00
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Suministro

Suministro

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

12.487,68

4.416,71

7.149,19

14.990,00

14.800,00

12.380,00

15.110,09

5,344,22

8.650,52

18.137,90

17.908,00

14.979,80

A82018474 - TELEFONICA DE ESPANA. S.A.

A78923125- TELEFONICA MOVILES ESPANA S.A.U.

B40187114- TRACK 13

B88105507- UMILES ENTERTAIMENT S.L.

B37299617- MUSICAL SPORT S.L.

B70716766- VIAJAR EN GLOBO S.L.



