

Entidad Contratante	Número de Referencia del Contrato	Objeto del Contrato	Valor estimado del contrato (en euros)	Presupuesto base sin impuestos (en euros)	Plazo ejecución (en meses)	Tipo de contratación	Tipo de Contrato	Importe total ofertado (sin impuestos) (en euros)	Importe total ofertado (con impuestos) (en euros)	Contratistas
Sociedad Mercantil Gestion Calidad Turistica Ciudad Segovia, S.A.U.	B001/2025	Contrato de Arrendamiento	5.533,11	5.533,11	12	Contrato Menor	Arrendamiento	5.533,11	6.695,06	Q2802152E- ADIF.ALTA VELOCIDAD
Sociedad Mercantil Gestion Calidad Turistica Ciudad Segovia, S.A.U.	B002/2025	Asesoría Laboral	9.858,26	9.858,26	12	Contrato Menor	Servicios	9.858,26	10.570,86	3432405T- ARIAS PINILLOS, JOSE ANTONIO
Sociedad Mercantil Gestion Calidad Turistica Ciudad Segovia, S.A.U.	B003/2025	Organización feria Caravana de Alimentos	9.062,90	9.062,90	1	Contrato Menor	Servicios	9.062,90	9.062,90	G40022014- ASOCIACION EMPRESARIOS DE ALOJAMIENTO,HOSTELERIA Y TURISMO DE SEGOVIA
Sociedad Mercantil Gestion Calidad Turistica Ciudad Segovia, S.A.U.	B004/2025	Venta de entradas Monasterio San Antonio el Real	6.683,50	6.683,50	6	Contrato Menor	Servicios	6.683,50	6.683,50	G44675395-ASOCIACION CAMINO DEL ASOMBRO
Sociedad Mercantil Gestion Calidad Turistica Ciudad Segovia, S.A.U.	B005/2025	Organización Jornadas Vencejos	4.214,88	4.214,88	1	Contrato Menor	Servicios	4.214,88	5.100,00	G56468804-AUNATUR, ASOCIACION PARA LA DIVULGACION MEDIOAMBIENTAL Y PROYECTOS DE NATURALEZA.
Sociedad Mercantil Gestion Calidad Turistica Ciudad Segovia, S.A.U.	B006/2025	Alojamiento estudiantes americanos en Segovia, curso de español	5.507	5.507	3	Contrato Menor	Servicios	5.507	6.475,30	3436046F- BARRERO PASCUAL, JUAN CARLOS
Sociedad Mercantil Gestion Calidad Turistica Ciudad Segovia, S.A.U.	B007/2025	Alojamiento estudiantes americanos en Segovia, curso de español	4.574,00	4.574,00	2	Contrato Menor	Servicios	4.574,00	5.381.19	03444319T- BERMEJO LOPEZ, MARIA DEL MAR.
Sociedad Mercantil Gestion Calidad Turistica Ciudad Segovia, S.A.U.	B008/2025	Mantenimiento Informático	14.423,36	14.423,36	12	Contrato Menor	Servicios	14.423,36	17.452,27	B40134629 - CEASE, S.L.
Sociedad Mercantil Gestion Calidad Turistica Ciudad Segovia, S.A.U.	B008/2025	Licencia Programa Gextor	6.890,66	6.890,66	12	Contrato Menor	Servicios	6.890,66	8.337,66	A78924818 - EXTRASOFTWARE SA
Sociedad Mercantil Gestion Calidad Turistica Ciudad Segovia, S.A.U.	B009/2025	Organización feria Caravana de Alimentos	7.490,00	7.490,00	1	Contrato Menor	Servicios	7.490,00	9.062,90	G40010365- FEDERACION EMPRESARIAL SEGOVIANA
Sociedad Mercantil Gestion Calidad Turistica Ciudad Segovia, S.A.U.	B010/2025	Suministro electrico	7.986,05	7.986,05	12	Contrato Menor	Suministro	7.986,05	9.663,12	A85908036- FENIE ENERGIA S.A.

SociedadMercantil													
Gestion Calidad Turística Ciudad Segovia, S.A.U.	B011/2025	Alquiler de audioguías	10.711,50	10.711,50	12	Contrato Menor	Servicios	10.711,50	12.960,92			B83325928- FLEXIGUÍA, S.L.	
SociedadMercantil	B012/2025	Diseño logotipo y posicionamiento web Picnic Day	7.702,40	7.702,40	1	Contrato Menor	Servicios	7.702,40	9.319,90			B37478930- GRUPO UNDANET, S.L.	
Gestion Calidad Turística Ciudad Segovia, S.A.U.	B013/2025	Suministro electrico	6.640,54	6.640,54	12	Contrato Menor	Suministro	6.640,54	8.035,54			A95758389- IBERDROLA CLIENTES S.A.U.	
SociedadMercantil	B014/2025	Carpintería metálica	12.101,19	12.101,19	1	Contrato Menor	Servicios	12.101,19	14.642,44			B40011405- MARIA VILLOSLADA S.L.	
Gestion Calidad Turística Ciudad Segovia, S.A.U.	B015/2025	Instalacion electrica Plaza Mercaderes y exposición Isabel la Católica	10.037,45	10.037,45	1	Contrato Menor	Servicios	10.037,45	12.145,31			B40204455- NOVATEC INSTALACIONES ELECTRICAS S.L.	
SociedadMercantil	B016/2025	Auditoria Q Calidad	5.433,00	5.433,00	1	Contrato Menor	Servicios	5.433,00	6.573,93			A78068202-NOVOTEC CONSULTORES S.A.	
Gestion Calidad Turística Ciudad Segovia, S.A.U.	B017/2025	Compra cassetas mercados	7.426,17	7.426,17	1	Contrato Menor	Suministro	7.426,17	8.985,66			B72753015- PARADAS EL PAJARO CARPINTERO	
SociedadMercantil	B018/2025	Servicio de prevención	5.635,76	5.635,76	12	Contrato Menor	Servicios	5.635,76	5.635,76			B64076482-QUIRON PREVENCIÓN S.L.U.	
Gestion Calidad Turística Ciudad Segovia, S.A.U.	B019/2025	Suministro folletos, planos, cartelería, etc...	13.320,91	13.320,91	12	Contrato Menor	Suministro	13.320,91	16.118,30			B40251639- RABALAN COMERCIAL S.L.	
SociedadMercantil	B020/2025	Contrato de Arrendamiento	11.570,25	11.570,25	12	Contrato Menor	Arrendamiento	6.640,54	8.035,54			Q4068001L- REAL ACADEMIA DE HISTORIA Y ARTES DE SAN QUIRCE	
Gestion Calidad Turística Ciudad Segovia, S.A.U.	B021/2025	Asesoría de Contratación	7.940,00	7.940,00	12	Contrato Menor	Servicios	7.940,00	9.607,40			B40263634- ROSUEROS 2015, S.L.	
SociedadMercantil	B022/2025	Hosting, cuentas de correo, licencia antispam, programas digitales	4.565,02	4.565,02	12	Contrato Menor	Servicios	4.565,02	5.523,68			B40168387 - SOLUCIONES INFORMATICAS GLOBALES SL	
Gestion Calidad Turística Ciudad Segovia, S.A.U.	B023/2025	Servicio de visitas guiadas	10.636,85	10.636,85	12	Contrato Menor	Servicios	10.636,85	12.870,59			50867911F – IGNACIO SORIANO DIAZ	

SociedadMercantil											
Gestion Calidad Turística Ciudad Segovia, S.A.U.	B024/2025	Sumistro telefónico e internet	12.487,68	12.487,68	12	Contrato Menor	Suministro	12.487,68	15.110,09	A82018474 - TELEFONICA DE ESPAÑA. S.A.	
SociedadMercantil											
Gestion Calidad Turística Ciudad Segovia, S.A.U.	B025/2025	Suministro móvil	4.416,71	4.416,71	12	Contrato Menor	Suministro	4.416,71	5.344,22	A78923125- TELEFONICA MOVILES ESPAÑA S.A.U.	
SociedadMercantil											
Gestion Calidad Turística Ciudad Segovia, S.A.U.	B026/2025	Servicio de megafonía de eventos	7.149,19	7.149,19	12	Contrato Menor	Servicios	7.149,19	8.650,52	B40187114- TRACK 13	
SociedadMercantil											
Gestion Calidad Turística Ciudad Segovia, S.A.U.	B027/2025	Espectáculo Drones junio	14.990,00	14.990,00	1	Contrato Menor	Servicios	14.990,00	18.137,90	B88105507- UMILES ENTERTAIMENT S.L.	
SociedadMercantil											
Gestion Calidad Turística Ciudad Segovia, S.A.U.	B028/2025	Organización Mercado Romano, Medieval y Navidad	14.800,00	14.800,00	12	Contrato Menor	Servicios	14.800,00	17.908,00	B37299617- MUSICAL SPORT S.L.	
SociedadMercantil											
Gestion Calidad Turística Ciudad Segovia, S.A.U.	B029/2025	Organización Festival de Globos Segovia	12.380,00	12.380,00	2	Contrato Menor	Servicios	12.380,00	14.979,80	B70716766- VIAJAR EN GLOBO S.L.	